证券代码: 831340 证券简称: 金童股份 主办券商: 国融证券

苏州金童机械制造股份有限公司

资产抵押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

苏州金童机械制造股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年4月25 日召开的第三届董事会第七次会议及 2024 年 5 月 23 日召开的 2023 年年度股东 大会审议通过了《关于公司 2024 年度贷款计划暨关联交易的议案》,公司 2024 年预计向中国农业银行股份有限公司苏州长三角一体化示范区分行等金融机构 申请总额不超过1400万元的贷款。公司以资产抵押向金融机构借款,相关资产 抵押情况如下:

一、抵押资产概况

- 1、土地使用权(吴国用<2015>第1100390号),使用权面积14,584.10平方 米:
 - 2、厂房(苏房权证吴江字第25062372号),建筑面积6001.45平方米;
 - 3、厂房(苏房权证吴江字第25062373号),建筑面积1994.13平方米;
 - 4、厂房(苏房权证吴江字第 25062374 号), 建筑面积 3072.88 平方米。

二、抵押的必要性

上述抵押用于向中国农业银行股份有限公司苏州长三角一体化示范区分行 申请银行借款。借款用于流动资金周转,是公司正常生产经营所需,有利于公司 稳健经营,是合理的、必要的。

三、备查文件

- 1、苏州金童机械制造股份有限公司第三届董事会第七次会议决议。
- 2、苏州金童机械制造股份有限公司2023年年度股东大会决议。
- 3、苏州金童机械制造股份有限公司与中国农业银行股份有限公司苏州长三

角一体化示范区分行签署的《最高额用信合同》。

4、苏州金童机械制造股份有限公司与中国农业银行股份有限公司苏州长三 角一体化示范区分行签署的《最高额抵押合同》。

特此公告。

苏州金童机械制造股份有限公司 董事会 2025年4月28日